

Uppdragsbeskrivning för översyn av nämndorganisation vid Högskolan i Halmstad

Bakgrund

Högskolestyrelsen gav 2012-04-13 (ärende 12) rektor i uppdrag att se över Högskolans nämndstruktur inför 2013. Uppdraget kommer att genomföras som en intern utredning enligt nedan.

Uppdrag och genomförande

Uppdraget innebär en utredning av på vilket sätt Högskolan i Halmstad ska organisera ny nämndstruktur. Ett förslag ska tas fram och presenteras för högskolestyrelsen inför beslut i februari 2013. Utredningen ska göras med utgångspunkt i att forskning och utbildning inte ska tudelas i olika nämnder. Förslaget ska innehålla för- och nackdelar med följande alternativ:

1. En gemensam nämnd för all utbildning och all forskning.
2. Två nämnder för både utbildning och forskning men uppdelade utifrån ämnesområden (t ex teknik- och miljöområdet i en nämnd och humsam- och lärarutbildningsområdet i en nämnd).

För respektive alternativ ska dessutom förslag presenteras vad gäller sätt att organisera nämndens/nämndernas arbete (t ex i utskott) samt sätt att organisera administrativt stöd. Förslaget ska inkludera kostnadskalkyler.

Genomförandet ska även inkludera en nationell kartläggning av andra högskolors nämndstrukturer, exempelvis Malmö högskola, Högskolan i Borås, Mälardalens högskola och Södertörns högskola. Denna ska bland annat belysa nämndens/nämndernas ansvar och befogenheter inom organisationen.

Tidsplan

- 2013-02-15: intern utredning med förslag till ny nämndorganisation överlämnas till högskolestyrelsen som beslutar om nämndorganisation för Högskolan i Halmstad
- Vårterminen 2013: förberedelser inför ny nämndorganisation
- Höstterminen 2013: implementering

Ansvariga för genomförandet

Utredningen genomförs internt vid Högskolan av Frida Stranne, lektor i statsvetenskap samt Gunilla de Vries Lindestam, utredare vid ledningskansliet. Till uppdraget kopplas även Högskolans controller som ansvar för att ta fram kostnadskalkyler.

Avrapportering

Avrapportering sker till rektor. Slutlig rapport överlämnas till högskolestyrelsen 2013-02-15.

Till utredningen kopplas en referensgrupp bestående av nämndsordförandena för fakultetsnämnden, utbildningsnämnden samt lärarutbildningsnämnden.

Kostnader

Månadslön heltid: x 1

Resor och hotell: ca 10 000 kr